princeps  aut  dux.comes,  vicecomi;.s,  judex  aut  ec- 
clesiastica  saecularisve  persona,hanc  nostrae  consti- 
tutionis  paginam  sciens  contra  eam  temere  venire 

lentaverit,secundo  tertiove  commonita,  si  non  sa- 

tisfaclionecongrua  emendaveril.potestatis  honoris- 

que  sui  dij,'iiitate  careat,reami]ue  sedivino  judicio 

existerede  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sa- 
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cratissimocorpore  ac  sanguine  Deiet  Domini  nostri  \  episcopatus  ila  integroa  manere  decernimus,  sicut 
Reciemptoris  Jesu  Christi  aliena  fiat,  aique  exlremo 
examine  district.ic  ultioni  subjaccat.Cunctis  autem 

Ecclesia?  eidem  justa  servantibus  sit  pax  Domini 

noslri  Jcsu  Christi,  qualenus  et  hic  fructum  bonae 

aclionis  pcrcipiant,  et  apud  districlum  judicem 
pra3mia  aeterna^  pacis  invcniant.  Amen,  amen. 

Scriplum  per  manum  Raynerii  scriniarii  regio- 
narii  et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschaiis  catholica3  Ecclesiae  episcopus. 
Datuin  Albae  per  manum  Joannis,sancta3  Romanae 

Ecclesiaediaconicardinalisacbibliothecarii,iimens. 

Martii,indictione  seplJma,  Incarnationis  Dominicaj 

1114,pontificatus  quoque  domni  Paschalis  II  anno 
quinto  decimo. 

cccxc 

Oygerii  episcopi  fieiensis  bona  confirmat  et   terminos 
episropalus  describit. 

(Anno  1114,  Maii  28.) 

[Sira.     Bartel,     llistorica     Nomeuclat.     prxsulum 
S.  Beg.  Ecclesiae,  p.  175.] 

Pasciialis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Oggerio  Ecclesiae  Regiensi  episcopo  ejus. 
que  successoribus  canonice  inslituendis.sulutera  et 
apostolicam  benedictionem. 

Justis  votis  assensum  praebere,  justisque  petitio- 
nibus  aures  accommodare  nos  convenit,  qui,  licot 
indignijustiliffi  cusloJes  atque  praecones  in  excelsa 
positi,  Christo  disponente,  inspicimur.  Tuis  igitur, 
fratrer  in  ChrislocharissimeOggeri.jusiis  petitioni- 
bus  annuentes,sanctam  Regiensem  Ecclesiam,'|uj« 

a  praedecessoribus  veslris  possessi  ?unt,et  a  frater- 

nilale  tua  quietius  possidentur  :  videlicet  a  limiti- 
bus  Sancti  Juliani  Montanarii.usque  ad  limitesop- 

pidi  R.igonis  :  ilcmlimiiibusMosiaci  usquead  iimi- 
tes  oppidi  Gornert.  Praeterea  qnfficunque  pracdia, 

quascunquepossossioneseadem  Ecclesiain  praesenti 
septima  indictione  legitime  possidel,etqua;cunque 
in  futurum,largiente  Domino,juste  alque  canonice